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deutsche motor sport jugend SCHLUCHTERHM e.V. im ADAC
]
9. ADAC Rallycross Schluchtern
]
SuperCars & Superl600 & Touringcars Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km
Zeittraining 11.07.2015 14:50
Qualifikation gestartet um 15:14:27
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(8) Bernd Schomaker
1 38.285 +0.786 15:20:09.576
2 37.878 +0.379 15:20:47.454
3 37.499 15:21:24.953
4 37.706 +0.207 15:22:02.659
(101) Ralph Wilhelm
1 39.593 +0.370 15:15:21.762
2 39.279 +0.056 15:16:01.041
3 39.223 15:16:40.264
4 39.752 +0.529 15:17:20.016
(6) Norbert Fuchs
1 40.363 +0.257 15:20:40.486
2 40.171 +0.065 15:21:20.657
3 40.262 +0.156 15:22:00.919
4 40.106 15:22:41.025
(4) Willi Streitler
1 41.206 +0.980 15:20:31.457
2 40.226 15:21:11.683
3 40.469 +0.243 15:21:52.152
4 40.951 +0.725 15:22:33.103
(617) Dietmar Brandt
1 40.749 +0.252 15:20:19.286
2 40.794 +0.297 15:21:00.080
3 40.497 15:21:40.577
4 40.499 +0.002 15:22:21.076
(7) Frank Eichelberg
1 41.201 +0.396 15:20:25.980
2 41.695 +0.890 15:21:07.675
3 40.833 +0.028 15:21:48.508
4 40.805 15:22:29.313
(188) Jean-Michel Laurant
1 41.706 +0.666 15:15:37.519
2 41.040 15:16:18.559
3 52.883 +11.843 15:17:11.442
4 41.455 +0.415 15:17:52.897
(202) Tobias Esser
1 41.654 +0.594 15:15:15.642
2 15:15:56.702
3 41.412 +0.352 15:16:38.114
4 41.702 +0.642 15:17:19.816
(201) Ralf Evers
1 44.616 +0.744 15:15:11.727
2 43.872 15:15:55.599
3 44.471 +0.599 15:16:40.070
4 44.166 +0.294 15:17:24.236
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 . Orbits
Rennleiter: Andreas Forster i %
Sportkommissar Udo Randolph: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 165/15 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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